
Id: ISQGA-SCJFE-XYTQK-SWCSB-ADELE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/329/10
RADY GMINY GŁUSK1) 

z dnia 18 maja 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za jednorazowe 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) 
Rada Gminy Głusk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące górne stawki opłat (z podatkiem VAT) ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za korzystanie (jednorazowe) z usług w zakresie odbierania zebranych nieselektywnie na terenie 
nieruchomości odpadów komunalnych: 

 
Pojemność Cena
- pojemnik SM - 110 l i 120 l - 62,50 zł
- pojemnik SM - 240 l - 100,00 zł
- pojemnik PA - 1100 l - 200,00 zł
- kontener 7 m3 - 1650,00 zł

§ 2. 1. Ustala się następujące górne stawki opłat (z podatkiem VAT) ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za korzystanie (jednorazowe) z usług w zakresie odbierania zebranych selektywnie na terenie 
nieruchomości odpadów komunalnych: 

1) Frakcja mokra odpadów komunalnych: 

 
Pojemność Cena 
- pojemnik SM - 110 l i 120 l - 22,51 zł
- pojemnik SM - 240 l - 35,00 zł
- pojemnik PA - 1100 l - 77,04 zł
- kontener 7 m3 - 600,00 zł

2) Odpady zielone: 

 
Pojemność Cena
- 110 l - 8,00 zł
- kontener 7 m3 - 250,00 zł

2. Ustala się następujące górne stawki opłat (z podatkiem VAT) ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za korzystanie (jednorazowe) z usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu zebranych 
na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych: 

 
Objętość Cena
- 1 m3 - 18,00 zł

§ 3. Górne stawki opłat, o których mowa w § 1 oraz § 2 ust. 2, stosuje się wobec właścicieli nieruchomości, 
którzy nie zawarli umowy na korzystanie z usług wykonywanych przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie 
na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk. 



Id: ISQGA-SCJFE-XYTQK-SWCSB-ADELE. Podpisany Strona 2

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk 

Kazimierz Banach

1) Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Lubelskiego NK.II.0911/210/10 z dnia 23 czerwca 2010 r. 


